parallele. V. anche nn. 204-206.

Ego Ugolinus de Levanto confiteor accepisse a te Sibilia, uxore quon-
dam Rubaldi Artimoni, libras CXII denariorum Ianuensium in accomenda-
cione, quas michi accomendas cum tuo filio Marineto, et eas Septam causa
mercandi portare debeo et inde quo voluero et michi melius visum fuerit ad
bonum huius accomendacionis. Expensaria debeo facere pro Marineto pre-
dicto, tuo filio, sicut opus fuerit. In reditu vero promitto capitale et profi-
cuum in tuam aut tui certi nuncii potestatem a bona fide reducere et dare et
tibi integre consignare. Actum prope domum Marini de Bulgaro et fratris
sui Simonis. Testes Iohannes filator, Rollandus filator, Albertus Gallina et
Amicus peliparius. XXIII die aprilis.

a potestatem: in sopralinea.

204

1200, aprile 23, <Genova>, prope domum Marini et Simonis de Bulgaro

Ugolino di Levanto dichiara di aver ricevuto in accomendacione da Gu-
glielma, moglie di Marino di Bulgaro, 11 lire per commerciare a Ceuta.

Nel margine esterno: « pagavit ut c(eteri) ». Il documento è barrato con linee oblique

parallele. V. anche nn. 203, 205, 206.

Ego Ugolinus de Levanto confiteor accepisse in accomendacione a te
Guilielma, uxore Marini de Bulgaro, libras XI denariorum Ianuensium, quas
tuo precepto Septam causa mercandi portare debeo et inde quo voluero et
michi melius visum fuerit ad bonum huius accomendacionis. In reditu vero
et cetera, et extracto tuo capitali, lucri quartam partem habere debeo et tu
tres partes. Actum eodem loco et die et coranm eisdem testibus.
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205

1200, aprile 23, <Genova>, prope domum Marini et Simonis de Bulgaro

Amico di Castelletto dichiara di aver ricevuto in societate da Ugolino di
Levanto 41 lire, ponendone da parte sua 20 e ½ per commerciare a Ceuta.
Previo consenso di Ugolino di contrarre accomendaciones, si impegna a in-
vestire nella societas tutti i profitto comunque ricavati.

Nel margine esterno: « pagavit ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V.

anche nn. 203, 204, 206.

Ego Amicus de Castelleto confiteor accepisse a te Ugolino de Levanto
libras XLI denariorum Ianuensium in societate, in quibus pono libras XX ½

denariorum Ianuensium, quas tuo precepto Septam causa mercandi portare
debeo et inde quo voluero et michi melius visum fuerit ad bonum huius a

societatis. In reditu vero capitale et proficuum in tua aut tui certi missi po-
testate debent poni et extracto undique suo capitali, lucri unam medietatem
habere debeo et tu alteram. Et ego Ugolinus volo ut accomendac(iones) a
quibus volueris suscipias et firmum habere promitto et non contravenire ac
si tecum in omnibus presens fuissem et mea voluntas est ut sic facias. Ad
hec ego Amicus predictus promitto tibi Ugolino predicto totum proficuum
quod de accomendac(ionibus) habuero aut aliunde seu aliqua occasione in-
ter societatem supradictam ponere et sic convenio et debeo. Actum eodem
loco et die et coram eisdem testibus.